Leopoli die 28. Octobris 1841.

(3363) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 29939. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod reg. Fiscus medio libelli huic Judicio sub praes. 2. Octobris anni 1841 ad Nrum.

29939 exhibiti, sequentia documenta amortisari petierit, utpote:

I. Obligationis super adstitutis naturalibus Galiciae orientalis (östgalizische Naturallieferungs-Obligazion) in nomen Communitatis Krasne Circ. Sandecensis: Nro. 3572 ddo. 20. Martii 1794 a 4/100 super 20 fl. — II. Apocharum caerulearum (blaue Kassaſchne) cassae circularis Samboriensis in rem Communitatis scultetialis Krywka Circuli Sambor. exaratarum — 1) ddo. 5. Junii 1794 Journ. art. 1134 Krywka an Eaneal-Kriegsdarlehen pro toto 1794 super Summa 7 fl. 30 xr. — 2) ddo. 11. Martii 1796 Journ. art. 816 Krywka an Eaneal-Kriegsdarlehen-Rest pro 1795 super Summa 7 fl. 30 xr. — 3) ddo. 23. Iunii 1796 Journ. art. 2312 Krywka an Eaneal-Kriegsdarlehen pro toto 1796 super Summa 7 fl. 30 xr. — 4) ddo. 13. Junii 1797 Journ. art. 1654 Krywka an Eaneal-Kriegsdarlehen pro toto 1797 super Summa 7 fl. 30 xr. — 5) ddo. 15. Octobris 1798 Journ. art. 2442 Krywka an Eaneal-Kriegsdarlehen pro toto 1798 super Summa 7 fl. 30 xr. — 6) ddo. 19. Junii 1799 Journ. art. 1963 Krywka an Eaneal-Kriegsdarlehen pro toto 1799 super Summa 7 fl. 30 xr.

Quivis igitur, qui isthaec documenta fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. jud. citatur, ut documenta illa spatio unius anni huic Judiciis proferat, quosecus lapso illo termino documenta haec antiquabuntur, et auctores ab omni obligatione in detentores documentorum horum absolventur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 19. Octobris 1841.

(3489) **Edictum.** (2)

Nro. 31059. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Anglae Dzieduszycka, Mariannae Com. Trembinska, qua haeredi Mariannae de Bielskie Com. Trembinska, absentibus et de domicilio ignotis, — Andreae Puzyna, Casimirae Puzynianka nuptae Deboli, Romualdo Puzyna, Antoninae Skrzyńska et Stanislao Dzieduszycki, extra regna loco ignoto degentibus, — dein Antonio Poninski, Barbarae de Kalinowskie Com. Ulińska, de domicilio ignotis, et Juliannae de Bielskie Com. Dzieduszycka extra regna loco ignoto degenti, seu hisce tribus ultimis nefors demortuis, eorum de nomine et domicilio ignotis haeredibus, atque omnibus aliis successoribus massarum jacentium, Antoninae de Poninski Puzynina et Andreae Puzyna de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: adversus illos et alios ex parte Dnae. Hortensiae Jablonowska qua tutricis minorennis Ladislai Com. Kalinowski sub praes. 23. Octobris 1841 ad Nrm. 31059